


Přejít k obsahu webu	



COP Brno













Nová moderní poštovní schránka MESSAGE ModernHome antracit – funkční a stylová volba pro váš dům
	



Nová moderní poštovní schránka MESSAGE ModernHome antracit



Poštovní schránka MESSAGE od značky ModernHome je stylovým a funkčním doplňkem pro váš dům. Díky modernímu designu se hodí na jakoukoliv fasádu nebo plot.

[image: Schránka MESSAGE ModernHome]

Vyrobená z kvalitních materiálů



Schránka je vyrobena z pozinkované oceli, což zaručuje ochranu proti korozi a prodlužuje životnost produktu. Díky použití kvalitních materiálů a preciznímu zpracování se jedná o velmi odolnou schránku, která vám poslouží mnoho let.

Funkční provedení



V dolní části schránky se nachází speciální prostor pro letáky a noviny, takže se vám nemusí plnit celá schránka papíry. Schránka má také zámek s dvěma klíči, takže si můžete být jisti, že vaše pošta bude v bezpečí.

Snadná montáž



Schránka se snadno montuje na plot nebo fasádu díky dodaným montážním materiálům. Díky svému nízkému váze 3,5 kg ji může snadno připevnit každý.


Koupit na srovnavacnabytku.cz


Specifikace produktu



	Materiál: pozinkovaná ocel



	Barva: antracit



	Hmotnost: 3,5 kg



	Způsob montáže: na plot nebo fasádu



	Zámek a klíče: ano, 2 klíče v ceně



	Rozměry: 37 x 31 x 10 cm




Závěr: Pokud hledáte funkční a stylovou poštovní schránku, MESSAGE ModernHome antracit je skvělou volbou. Své jméno nese s důvodem – disponuje moderním designem a hi-tech funkcemi, které zaručí bezpečnost vaší pošty. Navíc je vyrobena z kvalitních materiálů, takže se jedná o investici na mnoho let.




AutorCOP Brno12 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Koňakově hnědá kožená podnožka MESONICA Musso Tufted – stylový doplněk do každého interiéru
	

Doplňte svou pohovku praktickou podnožkou. Tato od značky MESONICA je stabilní, příjemná na dotek a stane se vaším oblíbeným kouskem nábytku. Po dlouhém dni si vaše nohy zaslouží patřičný odpočinek.

O značce MESONICA

MESONICA je ekvivalentem životního stylu, který si zamilujete. Je to prestiž, kterou si zasloužíte. Prestiž, kterou si můžete dovolit.

Nábytek MESONICA byl navržen tak, aby s vámi držel krok ve vašem každodenním životě. Aby zdobil váš domov výjimečným způsobem. Inspirací mu totiž byly ty největší designové ikony.

Jednotlivé modely jsou vyráběny z prvotřídních (a přírodních) materiálů, a to za pomoci nejmodernějších technologií. Celý proces výroby probíhá v EU a na starost jej mají zkušení řemeslníci: truhláři, čalouníci a šiči.

Detaily kožené podnožky MESONICA Musso Tufted

Tato kožená podnožka v koňakové hnědé barvě je výjimečným kouskem nábytku. Je vyrobena z kvalitní kůže, což zaručuje dlouhou životnost a jedinečný vzhled. Navíc je kožená podnožka MASANICA Musso Tufted velmi stabilní a příjemná na dotek.

Pro tu správnou estetickou vychytávku je kožená podnožka MESONICA Musso Tufted vybavena elegantními gombíky, které ji esteticky obohatí. Je to dokonalý doplněk k vaší oblíbené pohovce, křeslu nebo dokonce ke gauči.

Podnožka MESONICA Musso Tufted si získá fanoušky i těmi nejnáročnějšími zákazníky. Je to dokonalý dárek pro ty, kteří ocení nejen pohodlí, ale i stylový design.

Výhody kožené podnožky MESONICA Musso Tufted

Pokud si pořídíte koženou podnožku MESONICA Musso Tufted, můžete se těšit na celou řadu výhod. 

Pohodlnost – kožená podnožka je příjemná na dotek a skvěle podpírá vaše nohy. 

Design – elegantní design kožené podnožky se skvěle hodí do jakéhokoliv interiéru. Spojení koňakové hnědé barvy a gombíků je naprosto dokonalé.

Kvalita – kožená podnožka je vyrobena z kvalitní kůže, což zaručuje její dlouhou životnost.

Univerzálnost – kožená podnožka se hodí nejen k pohovce, ale i k gauči nebo křeslu.

Zdraví – používání podnožky může pomoci při odstraňování otoků a křečí v nohách.

Nemusíte už hledat, jak si ulevit od únava nohou. Kožená podnožka MESONICA Musso Tufted je tím pravým řešením. Můžete si ji pořídit v našem e-shopu na adrese https://www.isolund.cz/produkt/konakove-hneda-kozena-podnozka-mesonica-musso-tufted. Nečekejte a pořiďte si tento stylový doplněk do vašeho interiéru už dnes. 




AutorCOP Brno11 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Galaktický sen v růžových odstínech: Bavlněné povlečení od 4Home v rozměru 220 x 200 cm, 2 ks 70 x 90 cm
	

V jednoduchosti je krása a pro místnost sloužící k relaxaci to platí dvojnásob. Stylové bavlněné povlečení Galaxy potěší všechny milovníky jednoduchých vzorů. Uklidňující spojení růžové a bílé s čistými liniemi dodá vaší ložnici moderní a poutavý styl. Měkká a pohodlná 100% bavlna zajistí příjemný spánek.

Povlečení je navíc oboustranné – z jedné strany klasické jemné proužky, z druhé jednoduchý geometrický vzor ve tvaru trojúhelníků – můžete ho tedy libovolně kombinovat a měnit svou postel každý den. Pro maximální pohodlí má povlečení praktické zapínání na zip.

Popis produktu:


Souprava obsahuje:

	2x povlak na polštář 70 x 90 cm



	1x povlak na přikrývku 220 x 200 cm




Výhodou bavlněného povlečení je nejen jeho příjemný a měkký povrch, ale především to, jak dobře odvádí vlhkost. Díky tomu je ideální volbou na celý rok. Látku nejen snadno udržíte v čistotě, ale také se vám v něm bude dobře spát. 

Pokud milujete jednoduchost a styl, který nikdy nevyjde z módy, pak je toto povlečení pro vás ta pravá volba. Vyberte si jednoduchý design, který zároveň dodá vaší ložnici moderní a svěží vzhled.

Navíc, pokud si zajistíte více souprav tohoto povlečení, můžete je navzájem libovolně kombinovat a mít svou postel každý den jinak. 

Galaxii nechte vstoupit do své ložnice

Náš domov by měl být místem, kde se cítíme dobře. Ať už hledáte harmonii, klid nebo pocit bezpečí, právě tohle povlečení vám zaručí, že si svůj prostor oblíbíte. S růžovou galaxií vás začnou ovlivňovat vesmírné síly a vaše sny se stanou o mnoho zajímavějšími.

Když si představíte, že se s pohodlným povlečením vydáváte na dobrodružství do neznáma, může se vám stát, že se ráno probudíte s úsměvem na tváři. A pokud chcete tento sen zakoupit, klikněte na odkaz zde, kde si můžete prohlédnout detaily a koupit tento kousek. 




AutorCOP Brno10 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Nové úroveň pohodlnosti: Zadejte luxusní spánek s mikrovláknovým prostěradlem
	

Mikrovlákno je jedním z nejvíce používaných materiálů v současné době pro luxusní spánek. Tento materiál se vyznačuje vysokou kvalitou a dokonalou pružností, což zajišťuje, že se při spaní nevytváří žádné záhyby nebo vrásky. V dnešní hektické době je kvalitní a pohodlný spánek velmi důležitý, abychom se cítili dobře a byli plně výkonní.

Mikrovlákno – co to vlastně je?

Mikrovlákno je syntetický materiál, který se vyrábí z extrémně tenkých vláken. Tyto vlákna jsou výsledkem procesu zvaného extruze, kdy je materiál protlačen přes extrudér a následně tvarován do vláken. Tyto vlákna jsou následně splétána do tkanin, které mají mnoho pozitivních vlastností.

Prostěradlo z mikrovlákna se vyznačuje velmi jemnou a měkkou strukturou, což zajišťuje pohodlný a kvalitní spánek. Materiál je hypoalergenní a nealergenní, takže není riskantní pro citlivou pokožku. Navíc je prostěradlo velmi snadno omyvatelné a lze jej prát v pračce. To značně zlepšuje jeho užívání a prodlužuje jeho životnost.

Jak vybrat správné mikrovlákno prostěradlo pro vaše potřeby?

Výběr správného mikrovlákna pro vaše potřeby může být náročné. Existuje mnoho různých typů a kvalit mikrovláken a každý z nich se liší.”

Na tomto odkazu najdete širokou nabídku mikrovláknových prostěradel. Vždy se ujistěte, že vybíráte prostěradlo správné velikosti, aby perfektně sedlo na vaši postel. Důležitým faktorem při výběru mikrovlákna je také požadovaná gramáž – tedy hmotnost materiálu na jednotku plochy. Čím vyšší gramáž, tím je prostěradlo kvalitnější a pohodlnější. 

Závěrem lze říci, že mikrovlákno je obrovským pokrokem v oblasti luxusního spánku. Jeho vysoká kvalita a dokonalá pružnost zajišťují pohodlný a kvalitní spánek. Pokud hledáte prostěradlo, které vám nabídne opravdu úžasný pocit při spaní, měli byste zvážit nákup mikrovlákna, a to ideálně z kvalitního obchodu.




AutorCOP Brno10 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Stylová zelená rohová pohovka MESONICA Musso nabízí útulnost a designový kousek
	



Designová rohová pohovka MESONICA Musso

Bude díky svému úchvatnému vzhledu nepřehlédnutelnou součástí vaší domácnosti.

[image: Pohovka MESONICA Musso]

Zelené čalounění z kvalitní sametové látky

Stabilní podnož z bukového dřeva je skvěle doplněna o zelené čalounění z kvalitní sametové látky, která dodává pohovce estetický vzhled a nadprůměrnou životnost.

Tento produkt se vyrábí na zakázku a vrácení zboží podléhá individuálním obchodním podmínkám dle odstavce 3.6.

Pozn.: Možnost dodání pohovky ve vlastní potahové látce.

Čištění a údržba

K čištění doporučujeme použít bavlněný hadřík namočený ve vlažné vodě a vysavač s vhodným nástavcem. Pro důkladné vyčištění pohovky pak doporučujeme využít služeb profesionálních firem.

Potřebujete novou pohovku do svého obývacího pokoje? Co takhle zelená rohová pohovka MESONICA Musso? Kvalitní sametová látka, která má nejenom pěkný vzhled, ale také vysokou životnost, a stabilní podnož z bukového dřeva vám nabízejí dokonalou kombinaci designu a funkčnosti. Navíc je možnost dodání pohovky ve vlastní potahové látce, takže si můžete být jisti, že bude stát v harmonii se zbytkem vaší domácnosti.

Ať už si potřebujete odpočinout po náročném dni, nebo přivítat své hosty v útulném a stylovém prostředí, rohová pohovka MESONICA Musso vám poskytne vše, co potřebujete. Navíc se nabízí několik barev, takže si můžete vybrat tu, která vám nejlépe vyhovuje. A pokud byste si chtěli být zcela jisti, že rozhodnutí bylo správné, můžete se podívat na další fotky produktu nebo si prohlédnout podrobnější popis na nabyteklevneji.cz.




AutorCOP Brno9 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Kuchyňské police – praktické řešení pro ukládání nádobí a potravin
	

Kuchyňské police jsou skvělým řešením pro ukládání nádobí a potravin.  V dnešní době, kdy jsou kuchyně stále menší a menší, je důležité využít každý centimetr prostoru. Kuchyňské police jsou praktické a umožňují vám ukládat všechny vaše kuchyňské potřeby na jednom místě. 

Typy kuchyňských polic

Existuje mnoho typů kuchyňských polic, které se liší velikostí, materiálem a stylem.  Některé kuchyňské police jsou vyrobeny z dřeva, jiné z kovu a další z plastu. Každý materiál má své výhody a nevýhody. Dřevěné police jsou krásné a přirozené, ale vyžadují více údržby než kovové nebo plastové police. Kovové police jsou pevné a snadno se čistí, ale mohou být hlučné. Plastové police jsou lehké a snadno se čistí, ale mohou být méně pevné než dřevěné nebo kovové police.

Je důležité vybrat si správný typ kuchyňských polic, který bude vyhovovat vašim potřebám a stylu vaší kuchyně.  Pokud máte moderní kuchyni, můžete zvolit kovové nebo plastové police. Pokud máte rustikální kuchyni, můžete zvolit dřevěné police. 

Výhody kuchyňských polic

Kuchyňské police mají mnoho výhod.  Jednou z největších výhod je to, že umožňují vám ukládat všechny vaše kuchyňské potřeby na jednom místě. To znamená, že budete mít všechno po ruce, když budete potřebovat něco najít. Kuchyňské police také umožňují vám ukládat potraviny a nádobí tak, aby byly snadno přístupné a organizované. 

Kuchyňské police také vypadají skvěle a mohou být skvělým doplňkem vaší kuchyně.  Existuje mnoho stylů kuchyňských polic, které mohou být přizpůsobeny vašemu stylu kuchyně. Pokud máte moderní kuchyni, můžete zvolit kovové nebo plastové police s čistými liniemi a jednoduchým designem. Pokud máte rustikální kuchyni, můžete zvolit dřevěné police s tradičním vzhledem. 

Jak správně používat kuchyňské police

Je důležité správně používat kuchyňské police, aby vám sloužily co nejdéle.  Pokud máte těžké nádobí, jako jsou hrnce a pánve, umístěte je na spodní police, aby byly co nejstabilnější. Pokud máte lehké nádobí, jako jsou talíře a sklenice, můžete je umístit na horní police. 

Je také důležité udržovat kuchyňské police čisté a organizované.  Pokud máte potraviny na police, ujistěte se, že jsou dobře uzavřené a označené s datem expirace. Pokud máte nádobí na police, ujistěte se, že je čisté a suché, než ho umístíte na police. 

Pro správnou údržbu kuchyňských polic můžete použít měkkou houbu a mírný čisticí prostředek.  Pokud máte dřevěné police, můžete je občas ošetřit olejem, aby zůstaly krásné a chráněné. Pokud máte kovové police, můžete je otřít hadříkem namočeným v octě, aby se zbavily skvrn a leskly se. 

Kuchyňské police jsou skvělým řešením pro ukládání nádobí a potravin.  Existuje mnoho typů kuchyňských polic, které se liší velikostí, materiálem a stylem. Je důležité vybrat si správný typ kuchyňských polic, který bude vyhovovat vašim potřebám a stylu vaší kuchyně. Pokud budete správně používat kuchyňské police a udržovat je čisté a organizované, budou vám sloužit co nejdéle. 

Zajímají vás další tipy na zařízení kuchyně? Navštivte naše stránky Interierio.cz! 




AutorCOP Brno9 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Bílá zrcadla ANASI: ozdoba pro váš interiér
	





O kolekci ANASI

Kolekce ANASI je unikátní řada produktů, které vynikají svou jednoduchostí a elegancí. Bílá barva, kterou zrcadla z této kolekce zdobí, dodává každému interiéru svěží a čistou atmosféru.

Zrcadlo ANASI v bílém provedení

Bílá zrcadla ANASI jsou ideálním doplňkem pro každou místnost. Tento jednoduchý design zrcadla přináší do vašeho interiéru pocit světla a přirozenosti.

Zrcadlo ANASI je vyrobeno z kvalitního a odolného materiálu, což zajišťuje jeho dlouhou životnost. Jeho bílá barva je moderní a snadno kombinovatelná s jiným nábytkem či dekoracemi v místnosti.

Proč si vybrat zrcadlo ANASI?

	Moderní design – zrcadlo ANASI se hodí k jakémukoliv moderně zařízenému domu či bytu. Jeho čisté linie a jednoduchost dotvoří váš interiér do dokonalosti.



	Kvalitní a odolný materiál – zrcadlo ANASI je vyrobeno z materiálů vysoké kvality, které zajišťují jeho odolnost a trvanlivost v čase.



	Snadná kombinovatelnost – bílá barva zrcadla ANASI vám umožní snadno ho sladit s jiným nábytkem či dekoracemi v místnosti. Můžete si tak vytvořit naprosto unikátní interiér.




Zrcadlo ANASI na srovnavacnabytku.cz

Zrcadlo ANASI můžete koupit na stránkách srovnavacnabytku.cz, které vám nabídnou zajímavou cenovou nabídku. Pro více informací o zrcadle a jeho vlastnostech se můžete podívat na tento odkaz.

Tipy na umístění zrcadla ANASI

Zrcadlo ANASI můžete umístit do různých místností jako je například chodba, koupelna, ložnice či obývací pokoj. V nábytku z naší kolekce je zrcadlo perfektní dekorací v kombinaci s bílými skříněmi nebo bílou konzolovou stolkou.

Zrcadlo ANASI můžete umístit i na stěnu v panelákových bytech, kde bílá barva zdůrazní pocit prostoru v místnosti.

Závěr

Bílá zrcadla ANASI jsou perfektní volbou pro všechny, kdo si přejí moderní a elegantní doplněk do svého interiéru. Svým jednoduchým designem dokážou být tím pravým ozdobným prvkem, který dodá vaší místnosti svěží a čistý vzhled.

Zrcadlo ANASI si můžete zakoupit na stránkách srovnavacnabytku.cz, které vám nabídnou výhodnou cenovou nabídku. Nečekejte a vyzkoušejte, jak může tak jednoduchý doplněk dokázat vylepšit vaše bydlení!




AutorCOP Brno8 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Nápadité skandinávské osvětlení pro váš domov
	



Skandinávský styl interiéru

Skandinávský styl interiéru se stal velmi populární v posledních letech. Aby váš domov vypadal skandinávsky, měli byste si pořídit správné osvětlení. Skandinávské osvětlení je totiž velmi specifické a bude dokonale ladit s vaším interiérem.

Minimalistický design

Jedním z klíčových prvků skandinávského stylu interiéru je minimalismus. Proto by měla být i vaše osvětlení co nejjednodušší a nejlépe v bílé barvě. Tento styl vynikne i u stojacích lamp, kde jsou často používány jednoduché kovové či dřevěné nohy.

Použití přírodních materiálů

Dalším charakteristickým rysem skandinávského stylu interiéru je použití přírodních materiálů. V tomto směru jsou skvlé dřevěné lampy, které přináší do vašeho domova příjemnou atmosféru. Při výběru je podstatné, aby barvy takových lamp byly přírodní a harmonizovaly s dalšími prvky v daném prostoru.

Moderní skandinávské osvětlení

V posledních letech se staly velmi oblíbenými moderní skandinávské lampy. Tyto lampy jsou často designově vybroušené a jsou velmi jednoduché a minimalistické, ale současně působí velmi moderně a inovativně. Pokud hledáte nějakou zajímavou lampu, určitě nemůžete minout moderní skandinávské osvětlení.

Skvělou volbou jsou zapuštěné spotřebiče

Pokud chcete váš interiér podtrhnout ještě více, můžete použít zapuštěné spotřebiče. Ty jsou také velmi oblíbené zejména díky tomu, že jsou velmi energeticky úsporné a přináší do vašeho domu útulnost a harmonii. Proto nezapomeňte vyzkoušet také zapuštěné spotřebiče v kombinaci s moderními skandinávskými lampami.

Vyzkoušejte si skandinávské osvětlení i vy. Najděte si ty pravé lampy pro váš domov na pribramzije.cz a vytvořte si tak dokonalou atmosféru plnou klidu a harmonie. 




AutorCOP Brno7 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Dřezová baterie Alveus Roxa s otočným raménkem v béžovém provedení – recenze a vlastnosti
	



Dřezová baterie Alveus Roxa s otočným raménkem v béžovém provedení

	[image: Alveus Roxa dřezová baterie]

O produktu



Dřezová baterie Alveus Roxa s otočným raménkem je páková stojánková baterie vhodná pro každou kuchyni. V béžovém provedení působí elegantně a moderně. Je vyrobena z kvalitních materiálů a disponuje matným povrchem, který zaručuje dlouhodobou trvanlivost a odolnost vůči poškození.

Vlastnosti



Baterie má výšku 35,1 cm a otočné raménko, díky kterému můžete snadno ovládat tok vody a dosáhnout bezproblémového mytí nádobí v dřezu. Pro správnou funkčnost baterie je důležité mít tlak vody minimálně 0,5 bar.

Kvalita



Alveus Roxa je kvalitní dřezová baterie, která byla navržena s důrazem na detail. Výrobce přizpůsobil baterii moderním trendům a potřebám zákazníků. Baterie disponuje moderním designem a výborným zpracováním, díky čemuž je její použití velmi příjemné.

Montáž



Baterie Alveus Roxa se snadno namontuje do každé kuchyně. Pokud jste zvyklí montovat domácí spotřebiče sami, určitě s montáží nebudete mít žádný problém. K baterii je přiložen návod na montáž, který vám pomůže v osazení baterie do vaší kuchyně.

	[image: Alveus Roxa dřezová baterie]

Závěr



Alveus Roxa dřezová baterie s otočným raménkem v béžovém provedení je skvělou volbou pro každou moderní kuchyni. Díky své kvalitě, snadné montáži, modernímu designu a ovládání vody, splní Vaše očekávání. Pořídíte ji za velmi přijatelnou cenu na Velký Nábytek. Tak neváhejte a pořiďte si Alveus Roxa dřezovou baterii i vy.




AutorCOP Brno7 června, 2023Publikováno vCOP Brno	



Nová zelená sametová lenoška MICADONI JADE 160 cm – luxusní pohodlí pro vaše bydlení!
	



 


Lenoška MICADONI JADE nabízí elegantní design v moderním provedení. Působí příjemným dojmem a má komfortní vlastnosti, které si zamilujete. Sametové čalounění v zelené barvě a lakovaná kovová podnož vytváří atraktivní spojení, které do vašeho interiéru vnese osobitost a styl. Na dotek příjemné čalounění a měkký sedák tvoří z lenošky ideální místo pro vaši relaxaci a odpočinek.


 Luxusní design pro váš interiér 


Lenoška bude skvěle ladit s ostatními kousky nábytku ze stejné kolekce MICADONI JADE. Prostorná plocha o délce 160 cm umožní pohodlný relax a odpočinek. Sametový povrch dotváří luxusní vzhled a podporuje celkový dojem elegance. Lenoška vyniká nejen vzhledem, ale také zpracováním. Kvalitní materiály garantují dlouhou životnost a spolehlivost.


 Kde získat lenošku MICADONI JADE v zelené barvě? 


Pokud se vám líbí zelená barva lenošky MICADONI JADE, můžete si ji koupit na našem webu.  Produkt je vyráběn na zakázku, a proto vám garantujeme, že je jedinečný a originální. Vzhledem k individuálním výrobním podmínkám může být vrácení zboží omezené, jak je popsáno v našich obchodních podmínkách. Proto pečlivě zvažte svůj výběr a pokud potřebujete poradit s výběrem barvy čalounění, neváhejte nás kontaktovat.


 Osobní stylizace vašeho interiéru 


Lenoška MICADONI JADE je vhodným doplňkem pro každý moderní interiér. Elegantní design, precizní zpracování a kvalitní materiály jsou faktory, které tuto lenošku charakterizují. Pokud chcete mít doma unikátní kus nábytku, který ladí s vaším stylem a vkusem, je lenoška MICADONI JADE tou správnou volbou. Zelená barva povrchu vytváří příjemnou atmosféru a působí uklidňujícím dojmem. Pozoruhodné spojení sametu a kovu dodává lenošce nezapomenutelný vzhled a zaručuje, že budete mít doma jedinečný kousek nábytku.


 Dejte svému interiéru osobitost a styl 


Lenoška MICADONI JADE je nejen hezká, ale také praktická. Je vhodná pro relaxaci a odpočinek, ale také jako čtecí křeslo nebo prostor pro příjemné posezení s přáteli. Lakovaná kovová podnož a sametové čalounění jsou snadno čistitelné, což vám umožní udržet nábytek v perfektním stavu. Pokud si zvolíte zelenou barvu lenošky MICADONI JADE, nebudete litovat. Tento kousek nábytku dodá vašemu interiéru osobitost a styl.


[image: Zelená sametová lenoška MICADONI JADE]


Jedinečná kombinace sametu a kovu vytváří zajímavou texturu, která je nejen vizuálně krásná, ale také velmi příjemná na dotek. Pokud si chcete doma vytvořit pohodlný a stylový interiér, lenoška MICADONI JADE je tou pravou volbou. Zkrátka ideální místo pro vaši relaxaci a odpočinek. Vyberte si zelenou barvu, která k vám bude nejlépe pasovat, a užijte si luxusní pohodlí, které vám tato lenoška nabízí.




AutorCOP Brno6 června, 2023Publikováno vCOP Brno	


Navigace pro příspěvky

1
2
3
…
18
Starší příspěvky 











 

	Nová moderní poštovní schránka MESSAGE ModernHome antracit – funkční a stylová volba pro váš dům
	Koňakově hnědá kožená podnožka MESONICA Musso Tufted – stylový doplněk do každého interiéru
	Galaktický sen v růžových odstínech: Bavlněné povlečení od 4Home v rozměru 220 x 200 cm, 2 ks 70 x 90 cm
	Nové úroveň pohodlnosti: Zadejte luxusní spánek s mikrovláknovým prostěradlem
	Stylová zelená rohová pohovka MESONICA Musso nabízí útulnost a designový kousek
	Kuchyňské police – praktické řešení pro ukládání nádobí a potravin
	Bílá zrcadla ANASI: ozdoba pro váš interiér
	Nápadité skandinávské osvětlení pro váš domov
	Dřezová baterie Alveus Roxa s otočným raménkem v béžovém provedení – recenze a vlastnosti
	Nová zelená sametová lenoška MICADONI JADE 160 cm – luxusní pohodlí pro vaše bydlení!
	Zútulni si balkón s pohárem vína – vtipné a originální stolky na balkón
	Černý dubový konferenční stolek Richmond Macaron 80 cm – stylový doplněk pro vaši kancelář nebo obývací pokoj
	Sklenice na šampaňské – jak vybrat ty správné?
	Volně stojící vana Kaldewei Conoduo 1 – Koupelnová elegance s rozměry 180×80 cm a kvalitními smaltovanými ocelovými vlastnostmi (201740803001)
	Vidlička jídelní – neodmyslitelný pomocník při každém jídle
	Nová rohová sedací souprava FELIX EXTRA SOFT v levé tmavě šedé barvě
	Krémově bílá jídelní židle Dan-Form Plenti s černou podnoží – recenze a detailní popis produktu
	Zkrášlete svůj interiér s čalouněným křeslem
	Praktický a stylový jídelní stůl 120 x 80 pro moderní domácnosti
	Sada květinových obrazů žen v květu o velikosti 35 cm pro váš interiér
	Prostěradlo s potiskem: Doplňte svou ložnici o originální kousek!
	Nadčasový design a praktičnost v jednom – Nástěnné zrcadlo Kave Home Akila 60 cm
	Černý kelímek na kartáčky Wenko Davos – přehledná recenze a tipy na použití
	Relaxace v zahradě: Zahradní rozkládací lehátko pro maximální pohodlí
	Hranaté jídelní stoly: Praktické řešení pro moderní interiéry
	Bílý květináč Ryfo od Prosperplastu – velikost 10,7 cm
	Kvalitní zelené lněné prostěradlo od Linen Tales ve velikosti 200×160 cm
	Zářte ve stylu s led závěsnými svítidly: Dokonalá kombinace elegancie a úspornosti
	Inovativní sprchová baterie HANSGROHE TALIS S – 72416000
	Komfortní a praktická volba pro malé byty – Rozkládací rohová sedací souprava
	Modré houpací zahradní křeslo HOUE Click z plastu pro maximální pohodlí a relaxaci
	Nástěnný dekorační nápis ASIR HELLO GORGEOUS s led osvětlením a délkou 74 cm v růžové barvě
	Účinné a stylové řešení pro skladování dětských věcí: Dětský úložný regál
	Bílá bavlněná stolní lampa Kave Home Zayma – stylový doplněk do každého interiéru
	Moderní kuchyňský pomocník – Parní hrnce pro zdravé vaření
	ASSENTO SARI 311M: Zahradní nábytek v žluté, šedé a černé barvě od ASIRu
	Jak si vybrat rozkládací rohovou sedací soupravu, která vám bude sloužit dlouhá léta?
	Elegantní černé sametové křeslo DUTCHBONE Glodis pro dokonalý relax
	Venkovní koberec Universal Azul v světle šedé barvě, rozměry 80 x 150 cm
	ASIR Nástěnný věšák SING v černé barvě pro stylové zavesení oblečení
	Zrcadla do koupelny: dokonalý prvek pro útulnou a stylovou atmosféru v každé koupelně!
	Rozkládací pohovka k trvalému spaní: Komfortní řešení pro každodenní použití
	Hoorns Hnědá borovicová komoda Kitai – perfektní doplněk vaší domácnosti
	Koupelnová skříňka s umyvadlem Geberit Selnova v ořechově hickory designu
	Komfortní spací plocha pro páry: Rozkládací gauče pro dva
	Černé tříramenné závěsné svítidlo Sotto Luce Uno s detaily ve stříbrné barvě
	Krásný jídelní stůl v dekoru jasanu od rodiny Tenzo o rozměrech 160×110 cm
	Proč by měla být správná dřezová kuchyňská baterie nezbytností v každé moderní kuchyni?
	Rozkládací dřevěná pohovka – ideální volba pro pohodlný pobyt na chalupě
	Expedo posuvné dveře Dolano I v sonoma provedení: praktické řešení pro moderní interiér
	Sedací úložný box v zlaté barvě – spojení luxusu a funkčnosti do jednoho kusu nábytku
	Jak vybrat správnou skříň do šatny?
	Rohová sedací souprava MASSIMO kronos 2 levý od MEBLINE
	Rohová sedací souprava BRETAN v levém provedení s látkou Gojo 04
	Smaltovaná vana – dokonalý kousek pro luxusní koupelový zážitek
	Šedá koupelnová předložka Foutastic Paloma – luxusní doplněk pro vaši koupelnu
	Krásné a pohodlné: Látkové čalouněné sedačky do vašeho interiéru
	Královská elegance do interiéru: Šedý závěs 200×300 cm od Vila – Homede
	Komoda SOMER 120: dokonalý kus nábytku v dub artisan/černém lesku
	Používání plechů do trouby – průvodce pro začátečníky
	Nový venkovní sušák Vileda Sun-Lift – až 50 metrů na jednom místě!
	Využijte každý centimetr balkonu s praktickými balkonovými stolky
	Sedací souprava Happy ve tvaru U Roh: Orientace pravého rohu
	Proč si pořídit velkou šatní skříň a jak ji správně využít?
	Regál BAFFIN v dubu sonoma/bílém DOPRODEJ – skvělá příležitost koupit kvalitní nábytek levně!
	Krášlená porcelánová váza Art s trávou – rozměr 11 x 14 cm
	Vyhřáté a pohodlné spaní s polštáři 70×90 cm
	Praktická sada 3 bílých košíků Rimossa – pro uložení všech potřebných věcí!
	Moderní a praktické řešení: Zasouvací dveře do pouzdra
	Vintage barová židle DUTCHBONE Franky – Stylová volba pro vaše interiéry
	Úložný box Domopak Ottoman – praktický pomocník s délkou 49 cm
	Navoňte si nohy a ponořte se do měkkého luxusu s kusovým koberecem Shaggy
	Stylové křeslo Actona Center II v krémovém provedení pro váš interiér
	Bílá látková třímístná rohová pohovka Kave Home Mihaela 264 cm – levá: luxusní a prostorná volba pro váš interiér
	Nezmeškejte ani sekundu s moderními digitálními hodinkami a budíkem
	Jednoduchá elegance: Skandinávská jednolůžková postel pro dokonalý spánek
	Krásná váza z kameniny od značky Bitz – luxusní doplněk vašeho interiéru
	Nový čas na vaši chytrou domácnost: Time for home Zlatý budík Level VI. s bílým LED displejem
	Jak vybrat perfektní pečící plech pro vaši troubu
	Stima Jídelní židle Silvana: Nejlepší volba pro Vaši jídelnu!
	Stylové a pohodlné křeslo Fonty ve šedé barvě
	Šedý dekorativní polštář s mikrovlákna – Tiseco Home Studio Marshmallow, průměr 40 cm
	5 důvodů, proč jsou textilní koberce stále populární volbou pro interiéry
	Plechové kancelářské skříně – praktické a bezpečné úložiště pro vaše dokumenty a věci
	Sedací souprava Viera – světle šedá tkanina, pravý roh
	Stylový nábytek do interiéru: Taburet TORENSE, rozměry 137 x 70 x 45 cm, provedení Grande 81
	Pohodlně se stěhujte s pojízdným věšákem na ramínka!
	Regál TABLO R5 od Casarredo – elegantní úložný prostor pro moderní byt
	Vyzkoušejte novinku – bílé boxspringové prostěradlo v rozměru 90-100/190-220 cm
	Komfortní relaxace pro dva: Rozkládací pohovka jako ideální řešení pro váš obývací pokoj
	Moderní jídelní stůl pro 6 osob – nadčasový kus do vašeho domova
	Nová kuchyňská linka Naturel v leskujícím provedení bílé barvy s délkou 330 cm a praktickým EASYBLOK29BEZ systémem
	Nově příchozí: Šedý lakovaný rozkládací jídelní stůl Tom Tailor Color 190/275 x 90 cm
	Koupelnový nábytek z masivu – luxusní a kvalitní řešení do vaší koupelny
	Koupelnová stěna SIMA 6 od RAL v bílém lesku – recenze a specifikace
	Moderní WC prkénko s měkkým zavíráním Roca Meridian duroplast bílá A8012AC00B
	Prostorově úsporná a pohodlná: Kvalitní rozkládací sedací souprava pro moderní bydlení
	Borovicová bílá šatní skříň s posuvnými dveřmi od WOOOD v rozměru 85×195 cm – ideální kombinace stylového designu a praktického úložného prostoru
	Dětské postýlky pro miminka s kompletním vybavením: Komfort pro Vaše nejmenší!
	Moderní obraz na plátně v rámu – 40 x 50 cm

					



COP Brno,

Používáme WordPress (v češtině).			








